

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ. ๔๘ - ๑๒๘ สายบ้านตุ้มใหญ่ หมู่ที่ ๙ - บ้านนาผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วย อำเภอบัณฑุราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้าง ข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกบิน อำเภอค้อขาวปูน จังหวัดอุบลราชธานี องค์การบริหารส่วนตำบลกบิน อำเภอค้อขาวปูน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งผิวจราจรคันทางเดิม	ตร.ม.	5,400.000	1.73	9,342.00	1.3642	2.36	12,744.35
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	240.000	536.88	128,851.20	1.3642	732.41	175,778.80
3	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง กว้างข้างละ 0.00 -0.50 ม.หรือตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	90.000	114.68	10,321.20	1.3642	156.44	14,080.18
4	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 4.1.1	ตร.ม.	4,800.000	388.28	1,863,744.00	1.3642	529.69	2,542,519.56
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96.000	190.09	18,248.64	1.3642	259.32	24,894.79

18 พฤศจิกายน 2568 09:30:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ. ๔๘ - ๑๒๘ สายบ้านตุ้มใหญ่ หมู่ที่ ๙ - บ้านนาผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วย อำเภอบุพราวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หินา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกบิน องค์การบริหารส่วนตำบลกบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกบิน อำเภอคณาพน จังหวัดบราจบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	384.000	83.94	32,232.96	1.3642	114.51	43,972.20
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	81.50	97,800.00	1.3642	111.18	133,418.76
						รวมราคากลาง		2,947,408.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ. ๔๘ - ๑๒๘ สายบ้านตุใหญ่ หมู่ที่ ๙ - บ้านนางาม หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วย อำเภอบุพผราวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้าง ข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน



นพรัตน์ บรรลึงค์
(นพรัตน์ บรรลึงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยา สีบุญ
(สุริยา สีบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชลธิชา พันธุ์วัฒน์
(ชลธิชา พันธุ์วัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง